АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 декабря 2018 года                                                                                    № 420 - П

Экз. _____
с. Большое Нагаткино

О проведении единого дня профилактики правонарушений

в Цильнинском районе

В целях реализации распоряжения Губернатора Ульяновской области от 13.12.2013 №476-р «О проведении единого дня профилактики правонарушений на территории Ульяновской области»

а д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:

1. Для организованного проведения единого дня профилактики на территории Цильнинского района создать рабочую группу в составе:

	Руководитель  рабочей группы
	-
	Голубева Татьяна Владимировна, помощник (советник) Главы администрации муниципального образования «Цильнинский район»;

	Заместитель руководителя  рабочей группы
	-
	Краснова Наталья Николаевна, начальник управления по развитию человеческого потенциала  администрации муниципального образования «Цильнинский район»;

	         Члены группы:

	Левендеев
Николай Николаевич
	-
	начальник отдела образования администрации муниципального образования «Цильнинский район»;

	Пискунов
Александр Борисович
	-
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по Цильнинскому району (по согласованию).

2.Утвердить график проведения единых дней профилактики на территории Цильнинского района на 2019 год и опубликовать его в газете «Цильнинские Новости»:
	18 января
20 сентября
	-
	МО «Мокробугурнинское сельское поселение»;

	15 февраля
18 октября
	-
	МО «Елховоозерское сельское поселение»;

	15 марта
15 ноября
	-
	МО «Цильнинское городское поселение»;

	19 апреля
20 декабрь
	-
	МО «Анненковское  сельское поселение».

	17 мая
	-
	МО «Новоникулинское  сельское поселение»;

	21 июня
	-
	МО «Тимерсянское  сельское поселение»;

	19 июля
	-
	МО «Алгашинское  сельское поселение»;

	16 августа
	-
	МО « Большенагаткинское  сельское поселение»;

3. Рекомендовать главам администраций поселений организовать активное участие в мероприятиях единого дня профилактики правонарушений представителей трудовых коллективов, общественных формирований, граждан.

4. Редакции газеты «Цильнинские Новости» организовать опубликование в газете и на официальном сайте администрации муниципального образования «Цильнинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» результатов проведения единого дня профилактики правонарушений.

5. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Цильнинский район» от 28.12.2017 № 509-П «О проведении единого дня профилактики правонарушений в Цильнинском районе».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Голубеву Т.В., помощника (советника) Главы администрации муниципального образования «Цильнинский район».

И.о. Главы администрации

 муниципального образования
 «Цильнинский район»
Е.А.Хайретдинова
Лист согласования

проекта постановления (распоряжения)

администрации муниципального образования

«Цильнинский район» Ульяновской области

«О проведении единого дня профилактики правонарушений

в Цильнинском районе»
(заголовок)

Проект внесён    отделом правового обеспечения администрации МО «Цильнинский район».

(дата, наименование структурного подразделения администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области)

СОГЛАСОВАНО:

	Дата и время
	Наименование

должности
	Подпись
	Расшифровка

подписи

	постановления
	согласования

	Руководитель аппарата администрации МО «Цильнинский район»

	Н.Б. Кирюхина

	начальник отдела правового обеспечения администрации муниципального образования «Цильнинский район»;

	Т.В.Голубева

	начальник управления по развитию человеческого потенциала  администрации муниципального образования «Цильнинский район»;

	Н.Н.Краснова

	начальник отдела образования администрации муниципального образования «Цильнинский район»

	Н.Н.Левендеев

	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по Цильнинскому району

	А.Б.Пискунов

_____________________

* Указывается должностное лицо, осуществляющее контроль за исполнением правового акта.

Исполнитель: начальник отдела правового обеспечения администрации муниципального образования «Цильнинский район» Т.В.Голубева, 2-24-64
                                           (фамилия, имя, отчество, должность, номер телефона, подпись)

Имя файла на электронном носителе:
ЛИСТ РАССЫЛКИ

Постановления (распоряжения)_ О проведении единого дня профилактики правонарушений

в Цильнинском районе  от ____________-______ №_________

	Адресат

(Ф.И.О., должность , юридическое лицо)
	Порядковый № экз. на бумажном носителе *
	Рассылка по СЭДу **
	Почтовый адрес

	в дело
	1

	отдел правового обеспечения администрации МО «Цильнинский район»
	2

	Прокуратура Цильнинского района
	3

	отдел организационного обеспечения администрации МО «Цильнинский район»;
	4

	отдел общественных коммуникаций администрации МО «Цильнинский район»
	5

	Управление экономического и стратегического развития администрации МО «Цильнинский  район»;
	6

	отдел образования администрации МО «Цильнинский район»
	7

	отдел по делам культуры и организации досуга населения администрации МО «Цильнинский район»
	8

	управление ТЭР, ЖКХ и строительства администрации МО «Цильнинский район»
	9

	управление по развитию человеческого потенциала администрации МО «Цильнинский район»
	10

	редакция газеты «Цильнинские Новости»
	11

	ОМВД России по Цильнинскому району
	12

	инспекция УФСИН России по Цильнинскому району
	13

	Департамент Министерства здравоохранения, семьи и социального благополучия Ульяновской области по Цильнинскому району
	14

	ГУЗ Большенагаткинская РБ
	15

	Служба судебных приставов
	16

	Территориальный отдел Управления Роспотребнадзора по Ульяновской области в Цильнинском районе
	17

	Отдел опеки и попечительства
	18

	администрации поселений

	19-26

Всего подлежит рассылке _____26_____ экз. на бумажном носителе _____26___ экз., в электронном виде__1___экз.

Реестр составил ______Голубева Т.В._______________________телефон _____2-24-64__________________________

Передано в рассылку ___________________________________________________________________________

(дата, подпись)

             Документ поступил на регистрацию________________________20___ г. в______час.__________________

          * для рассылки на бумажном носителе в данной графе указывается порядковый номер экземпляра

          ** в данной графе указывается  рассылка  в  электронном виде  (Э)